軽  自  動  車  税  減  免  申  請  書

                                                      平成   年   月   日

川島町長 宛

                                          納  税  者

                                          住 (居 )所

                                         氏    名                     印

                     電     話

                     個人番号又は法人番号

    下記のとおり川島町税条例第８９条第３項の規定により軽自動車税を減免され

 たく申請します。

年 度 徴収番号
税  率

(年 額 )

納付すべき

金   額
納 期 限

減免をうけよう

と す る 税 額

      円      円 ・ ・       円

軽

自

動

車

等

備

考

車 両 番 号
軽自動車等

の 種 別
型  式  排 気 量  用 途 形 状

 CC

 型式 排気量 用途

主たる定置場の位置
     ＣＣ

所 有 者 等 の 住 所 所 有 者 等 の 氏 名  (名 称 )

減 免 の 事 由 川島町税条例第８９ 条第１ 項による

備

考

記 入 例

軽  自  動  車  税  減  免  申  請  書

                                                      平成   年   月   日

川島町長 宛

                                    納  税  者

                                    住 (居 )所 川島町大字下八ツ林８７０番地１

                                    氏    名  川 島 町 役 場  印

                  電     話 ０４９－２９９－１７５７

                  個人番号又は法人番号 ○○○○○○～

    下記のとおり川島町税条例第８９条第３項の規定により軽自動車税を減免され

 たく申請します。

年度 徴収番号
税  率

(年 額 )

納付すべき

金   額
納 期 限

減免をうけよう

と す る 税

額

２９ １２３４５６ ７，２００円  ７，２００円 ２９・５・３１ ７，２００円

軽

自

動

車

等

備

考

車 両 番 号
軽自動車等

の 種 別
型  式  排 気 量  用 途 形 状

熊谷 ５０

の ３９６３
自家用 JB1 ６５０CC 乗用 箱型

主たる定置場の位置 川島町大字下八ツ林８７０番地１

所 有 者 等 の 住 所 所 有 者 等 の 氏 名  (名 称 )

川島町大字下八ツ林８７０番地１ 川島町役場

減 免 の 事 由 川島町税条例第８９条第１ 項による

備

考